Immeubles commerciaux Capitalisation
de la valeur locative estimée

Valeur Locative Estimée (VLE) 23,73 €/m² 164,06 €/m² 93,31 €/m²

Taux de capitalisation 5,73% 8,06% 6,42%

Immeubles de bureaux Capitalisation
de la valeur locative estimée

Valeur Locative Estimée (VLE) 55,00 €/m² 145,00 €/m² 130,34 €/m²

Taux de capitalisation 5,50% 8,87% 6,28%

Terrains sans permis Comparables Prix unitaires 101,25 €/m² 101,25 €/m² 101,25 €/m²

Terrains loués Discounted Cashflow (DCF)

Taux d'actualisation 6,40% 7,20% 6,25%

Inflation 1,70% 1,75% 1,74%

Durée résiduelle (bail) 45,66 an(s) 46,50 an(s) 43,65 an(s)

Sensibilité de la juste valeur des immeubles (y compris les immeubles destinés à la vente) aux variations des données non observables (en €)

En cas d’adaptation hypothétique des facteurs non-observables tels que la valeur locative estimée (« ERV »), le taux de capitalisation (« Cap rate ») et le loyer
passant (« Passing Rent »), toute chose restant égale par ailleurs, la juste valeur du portefeuille varierait comme suit :

Warehouses Estates Belgium SA

Rapport Financier Semestriel 2023 77/102

Propriétés ERV +5% ERV -5% Cap Rate - 25bps Cap Rate +
25bps Passing Rent +1% Passing Rent -1%

IMMEUBLES INDUSTRIELS 1.199.466   1.119.359   1.194.814   1.126.092   1.162.996   1.155.828
Gosselies - Ave des Etats-Unis 90 10.983.642   10.160.925   10.963.630   10.211.504   10.597.965   10.550.289
Gosselies - Chée de Fleurus 157 8.996.643   8.349.333   8.887.512   8.469.851   8.695.937   8.651.099
Courcelles - Rue de la Glacerie 12 877.816   802.516   862.083   819.349   841.037   839.294
Gosselies - Rue de l'Escasse 1.403.930   1.289.013   1.388.119   1.307.272   1.348.444   1.344.499
Fleurus - Ave de l'Espérance 1 7.429.014   6.860.711   7.382.026   6.922.589   7.159.481   7.130.244
Gosselies - Aéropôle 5.909.334   5.452.035   5.872.696   5.509.839   5.695.645   5.673.677
Gosselies - Rue des Emailleries 1-3 3.800.671   3.497.630   3.745.361   3.557.630   3.656.429   3.640.450
Marchienne-Au-Pont - Rue T. Bonehill 30 14.439.884   13.265.102   14.302.181   13.432.831   13.876.615   13.827.423
Gosselies - Ave Jean Mermoz 29 5.027.074   4.678.744   5.030.738   4.687.763   4.866.605   4.839.213
Houdeng - Rue de la Reconversion 60.067.474   55.475.368   59.629.160   56.044.720   57.901.154   57.652.016
Total après variation 57.779.684 57.779.684 57.779.684 57.779.684 57.779.684 57.779.684
Total avant variation 2.287.790   -2.304.316   1.849.476   -1.734.964   121.470   -127.668
Variation 4,0% -4,0% 3,2% -3,0% 0,2% -0,2%

IMMEUBLES COMMERCIAUX 219.532.486   202.505.217   219.693.524   203.291.471   211.486.009   210.831.670
Total après variation 211.164.712 211.164.712 211.164.712 211.164.712 211.164.712 211.164.712
Total avant variation 8.367.774   -8.659.495   8.528.812   -7.873.241   321.297   -333.042
Variation 4,0% -4,1% 4,0% -3,7% 0,2% -0,2%

IMMEUBLES DE BUREAUX 13.983.690   12.869.798   13.960.208   12.935.080   13.451.185   13.406.160
Rhode-St-Genèse - Chée de Waterloo 198 3.166.804   2.908.358   3.142.192   2.939.887   3.042.112   3.033.050
Charleroi - Bd Joseph II 38-40-42 1.214.197   1.118.009   1.208.168   1.127.876   1.168.572   1.164.687
Gosselies - Rue de Namur 138 16.733.353   15.635.958   16.889.717   15.540.034   16.236.762   16.132.548
Alleur - Rue Alfred Deponthière 40 35.098.044   32.532.123   35.200.285   32.542.877   33.898.631   33.736.445
Total après variation 33.817.539 33.817.539 33.817.539 33.817.539 33.817.539 33.817.539
Total avant variation 1.280.505   -1.285.416   1.382.746   -1.274.662   81.092   -81.094
Variation 3,8% -3,8% 4,1% -3,8% 0,2% -0,2%

TERRAINS
Loverval - Chée de Philippeville 289.980   289.980   289.980   289.980   289.980   289.980
Gerpinnes - Chée de Philippeville 212 1.216.375   1.216.375   1.269.211   1.167.198   1.216.375   1.216.375
Gosselies - Ave Jean Mermoz 29 990.817   902.708   975.047   920.093   947.419   946.106
Total après variation 2.497.172   2.409.063   2.534.238   2.377.271   2.453.774   2.452.461
Total avant variation 2.453.118 2.453.118 2.453.118 2.453.118 2.453.118 2.453.118
Variation 44.054   -44.055   81.120   -75.847   656   -657

Total général (après variation) 317.195.176   292.921.771   317.057.207   294.256.339   305.739.568   304.672.592

Total général (avant variation) 305.215.053   305.215.053   305.215.053   305.215.053   305.215.053   305.215.053

Warehouses Estates Belgium SA

Rapport Financier Semestriel 2023 78/102

La sensibilité de la juste valeur à une variation des principales données non-observables susmentionnées se présente généralement comme suit (toute chose
étant égale par ailleurs) :

Données non observables
Effet sur la Juste Valeur

en cas de diminution
de la valeur de la donnée non observable

en cas d'augmentation
de la valeur de la donnée non observable

VLE/m² négatif positif

Taux de capitalisation positif négatif

Inflation négatif positif

Taux d'actualisation positif négatif

Durée résiduelle (bail) négatif positif